
 1 

 

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

 

KRAPINSKO - ZAGORSKA  ŽUPANIJA 
 

O P Ć I N A   L O B O R 

O p ć i n s k o Vijeće 
Trg svete Ane 26, 49253 Lobor 

Tel: 049 430 531, Tel/Fax: 049 430 090 
e-mail: opcina@lobor.hr 

 

KLASA: 021-05/19-01/06 

URBROJ: 2211/05-01-19-04 

Lobor,  13.09.2019. god. 

  
 

 Temeljem članka 63. Statuta Općine Lobor (“Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije” 

broj 07/13 i 11/18) i članka 30. Poslovnika Općinskog vijeća Lobor (“Službeni glasnik Krapinsko - 

zagorske županije” broj 46/18), Općinsko vijeće Lobor na 17. sjednici održanoj 13. rujna 2019. god., 

donosi 
 

 

O D L U K U 

o imenovanju člana Komisije za izbor i imenovanje 

 

 

 

Članak 1.  

Na dužnost člana Komisije za izbor i imenovanje, imenuje se: 

Valerio Lalović, Vojnovec Loborski 5, Lobor. 

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Krapinsko 

zagorske županije”. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 

VIJEĆA LOBOR 

Mirko Martinuš, mag.ing.agr. 

 
 

 

 
 

 

Dna: 
1. Nadzor zakonitosti, 

2. Službeni glasnik KZŽ, 

3. Imenovanom iz Odluke, 
4. Uz zapisnik, ovdje 

5. Pismohrana, ovdje 
 


